
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.510.112/0001-80CNPJ: (49) 3446-1177

89735-000 - Lindóia do Sul

Telefone:
RUA TAMANDARÉ, 98 - CENTROEndereço:

Nr.:   16/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

28/2024

10/05/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/05/2024
Dispensa de licitação
16/2024 - DL
28/2024

Contratação direta de empresa para prestação de serviços de consultoria, incluindo
assessoria, treinamento, capacitação, acompanhamento e orientação na área de
compras, licitações e contratos, visando dar suporte técnicos aos agentes envolvidos
na respectiva área.

Participante: M.FOLLE ASSESSORIA E TREINAMENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇOS DE CONSULTORIA, INCLUINDO ASSESSORIA.

TREINAMENTO, CAPACITAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÃO
NA ÁREA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS, VISANDO DAR
SUPORTE TÉCNICO AOS AGENTES ENVOLVIDOS NA RESPECTIVA
ÁREA.

2,000 SER 6.800,00 13.600,00

Total do Participante: 13.600,00

Total Geral: 13.600,00

Manutenção da Secretaria de Administra e Finanças 03.001.04.122.0004.2003.3.3.90.00.00 R$ 13.600,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

22/05/2024Lindóia do Sul,


		2024-05-22T16:26:06-0300
	NEUDI ANGELO BERTOL:34737880906




